РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «30» августа 2019 г. № 235
ст. Гиагинская
Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования «Гиагинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением главы муниципального образования «Гиагинский район» от 29 августа 2019 года № 234 «Об утверждении Порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования «Гиагинский район»,
п о с т а н о в л я ю:
      1. Утвердить документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования «Гиагинский район» согласно приложению (прилагается).
            2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене МО «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации  МО «Гиагинский район».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого    заместителя     главы    администрации     муниципального    образования

«Гиагинский район».

Глава МО «Гиагинский район»                                                                  А.В. Бутусов

                                                                                                             Приложение
                                                                                                 к постановлению главы МО

                                                                                                 «Гиагинский район»

                                                                                                 от 30.08.2019 г. № 235
Документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования «Гиагинский район» на 2019 - 2021 годы
Раздел I. Перечень маршрутов, на которых планируется изменение вида регулярных перевозок, осуществляемых по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
	№

п/п
	Номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование муниципального маршрута регулярных перевозок
	Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте регулярных перевозок
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте регулярных перевозок
	Срок изменения вида регулярных перевозок

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	1
	ст. Гиагинская -

п. Новый
	по нерегулируемым тарифам
	не планируется
	-

	2
	3
	 ст. Гиагинская - х.Тамбовский
	по нерегулируемым тарифам
	не планируется
	-

	3
	4
	ст. Гиагинская - х.Тамбовский
	по нерегулируемым тарифам
	не планируется
	-

	4
	5
	 ст. Гиагинская

(ул. Революционная - ЖД Вокзал)
	по регулируемым тарифам
	не планируется
	-

	5
	6
	ст. Гиагинская

(ЖД Вокзал - Мехток)
	по регулируемым тарифам
	не планируется
	-

Раздел II. Перечень мероприятий по установлению, изменению или отмене муниципальных маршрутов регулярных перевозок
	№

п/п
	Номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование муниципального маршрута регулярных перевозок
	Вид изменения   муниципального маршрута регулярных перевозок (установление, изменение, отмена)
	Содержание изменения
	Срок изменения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	1
	ст. Гиагинская -

п. Новый
	не планируется
	-
	-

	2
	2
	ст. Гиагинская - х.Тамбовский
	установление
	установление
	ноябрь 2019 года

	3
	3
	ст. Гиагинская - х.Тамбовский
	не планируется
	-
	-

	4
	4
	ст. Гиагинская - х.Тамбовский
	не планируется
	-
	-

	5
	5
	 ст. Гиагинская

(ул. Революционная - ЖД Вокзал)
	не планируется
	не планируется
	-

	6
	6
	ст. Гиагинская

 (ЖД Вокзал - Мехток)
	не планируется
	не планируется
	-

Раздел III. План - график проведения открытых конкурсов по выдаче свидетельств на осуществление регулярных перевозок
	№

п/п
	Номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование муниципального маршрута регулярных перевозок
	Срок проведения открытого конкурса в соответствии с Федеральным законом № 220 - ФЗ
	Срок начала действия свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	2
	 ст. Гиагинская - х.Тамбовский
	ноябрь 2019 года
	декабрь 2019 года

	2
	3
	ст. Гиагинская - х.Тамбовский
	сентябрь 2021 года
	октябрь 2021 года

	3
	4
	 ст. Гиагинская - х.Тамбовский
	сентябрь 2021 года
	октябрь 2021 года

	4
	5
	 ст. Гиагинская

(ул. Революционная -

ЖД Вокзал)
	декабрь текущего года
	1 января года, следующего за годом проведения открытого конкурса

	5
	6
	ст. Гиагинская

(ЖД Вокзал - Мехток)
	декабрь текущего года
	1 января года, следующего за годом проведения открытого конкурса

Раздел IV. Перечень проведения иных мероприятий, направленных на обеспечение транспортного обслуживания населения на территории муниципального образования «Гиагинский район»
	№

п/п
	Номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование муниципального маршрута регулярных перевозок
	Наименование и содержание мероприятия
	Срок выполнения мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	1
	 ст. Гиагинская - п. Новый
	- работа с перевоз-чиками (проведение проверок  выполне-ния условий муници-пального договора);

- работа с обраще-ниями граждан.
	2019 - 2021 г.г.

	2
	2
	 ст. Гиагинская - х.Тамбовский

	3
	3
	ст. Гиагинская - х.Тамбовский

	4
	4
	 ст. Гиагинская - х.Тамбовский

	5
	5
	 ст. Гиагинская

(ул. Революционная -

ЖД Вокзал)

	6
	6
	ст. Гиагинская

(ЖД Вокзал - Мехток)

Управляющая делами                                                                             Е.М. Василенко

_212712364.doc
[image: image1.png]